
Budžeta ideju domnīcas
12.11.2018. 

Valdlauči, Krustkalni



Pašvaldība uzsākusi darbu 
pie budžeta veidošanas 
2019. gadam

Mums svarīgs arī            
tavs viedoklis



Elektroniski savas idejas pašvaldības 
nākamā gada budžetam iesnieguši vairāk 
kā 200 iedzīvotāju

Kāda būs tava 
ideja?



REZULTĀTI

Plānotie darbi 2018. gadā 

Darbi pēc iedzīvotāju priekšlikumiem



Nekustamais īpašuma nodoklis
• Izmaiņas ar 2019. gadu 1.janvāri – jaunas iedzīvotāju grupas, kam ir NĪN atvieglojums vai lielāks atvieglojuma apmērs,  

piem., maznodrošinātās ģimenes, nestrādājušie vientuļie pensionāri,  invalīdi, Barikāžu dalībnieki,  sociālie uzņēmumi; 
kā arī noteikti gadījumi, kad palielināts NĪN, piemēram, ekspluatācijā nenodotas būves; ja nav deklarēta neviena 
persona

Pašvaldības klientu apkalpošanas kvalitātes 
uzlabošana
• ieviesta elektroniskā rindu vadības sistēma pašvaldības ēkā Ķekavā; 

• pagarināts būvvaldes darba laiks, konsultants būvniecības jautājumos klientu apkalpošanas centrā,

• izveidotas piecas nozaru pārvaldes

• sagatavota dokumentācija iepirkumam pašvaldības vienotā tālruņa izveidei un operatora izvēlei 

Sabiedriskās kārtības uzlabošana
• izstrādāta videonovērošanas koncepcija, apzināts programmas nodrošinājums, tehniskie risinājumi, iepirkums 

videokameru iegādei un uzstādīšanai



Bērnudārza «Zvaigznīte» 
rekonstrukcija Valdlaučos
• Veikta ūdensvada, elektroapgādes izbūve un telpu remonts pagrabstāvā 



Ceļi un ielas, apgaismojums

• Atjaunots Mežmalas ielas segums Krustkalnos (600 m un 3 ātrumvaļņi)

• Veikts Jaunatnes ielas (daļas) remonts un ietves izbūve, paplašināts                                          
autostāvvietu skaits,  uzstādīti apgaismes stabi  Valdlaučos

• Izbūvēts apgaismotas gājēju pārejai uz A7 pie “RIMI” Krustkalnos

• Zālītes ielas seguma atjaunošana - izsludinātajā iepirkumā bija liels finanšu                                               
sadārdzinājums, kas ļāva Krustkalnos īstenot  tikai vienu ielas objektu, proti, Mežmalas ielu

• Izstāžu un Atpūtas ielu krustojumā pie veikala                                                                
stāvlaukuma remonts – tiek veikti ikdienas uzturēšanas darbi 



Vides labiekārtošana,                                               
vides risinājumi

• Rotaļu laukuma uzlabošana Krustkalnos -
pašvaldības izsludinātā NVO projekta ietvaros piešķirti 2000 eiro biedrībai Dzīks "Ērtums". 

• Rotaļu laukuma elementu izbūve parkā pie SEB bankas                                                                
Veikta rotaļelementu pasūtīšana, pēc to saņemšanas plānots novembra beigās uzstādīt

• Vides labiekārtošana (jaunu soliņu un atkritumu urnu uzstādīšana) - uzstādīti divi jauni soli ar 
atzveltnēm pie Meistaru ielas, viena auna atkritumu urna. Rotaļu elements - zīdaiņu šūpoles pie "Mērniekiem"                    
(vecuma grupai līdz 3 gadiem). 

• Viedo ūdensskaitītāju uzstādīšana daudzīvokļu mājā Valdlauči 8 - notiek mājas iedzīvotāju 
aptauja, pozitīva lēmuma gadījumā tiks uzstādīti jau šogad 

• Siltināšanas process daudzdzīvokļu mājai un viedo skaitītāju uzstādīšana Valdlauči-6 -
tiek gatavots projekts, drīzumā tiks iesniegts būvvaldē, sāksies dokumentācijas sakārtošanas darbi ar Altum



PRIORITĀTES

Izglītība
Iespēja mācīties pašvaldības bērnudārzos un skolās (vispārējās un prof. ievirzes),  izglītības kvalitāte ( izglītības darbinieku
apmācība), «aukļu dienests», skolēnu transports

Infrastruktūra
Ceļu un ielu sakārtošana; gājēju/veloceliņi; apgaismojums; ūdensvadi un kanalizācija, māju siltināšana

Vides labiekārtošana
Aktīvās atpūtas/sporta un rotaļu laukumi; atpūtas zonu labiekārtošana; apzaļumošana, atkritumu šķirošana

Sociālais atbalsts
NĪN atlaides, īpašs atbalsts daudzbērnu ģimenēm, atbalsts ģimenēm un senioriem



MŪSU IZAICINĀJUMI 2018

Būvniecības iepirkumos - liels izmaksu kāpums

Nepietiekamā bērnudārzu un skolu infrastruktūra

Valsts kredītu nepieejamība



Uzzini par aktualitātēm no pašvaldības oficiālajiem 
informācijas kanāliem!

www.kekavasnovads.lv

Izdevums «Ķekavas Novads»

facebook.com/KekavasNovads

twitter.com/Kekavas_novads
instagram.com/kekavas_novads

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.facebook.com/KekavasNovads
https://twitter.com/Kekavas_novads
http://www.instagram.com/kekavas_novads


Raksti un jautā pašvaldībai

novads@kekava.lv

Ziņo par atkritumu apsaimniekošanu 
problēmām, vides piesārņotājiem

atkritumi@kekava.lv

Reģionālās pašvaldības policijas FB lapā

mailto:novads@kekava.lv
mailto:atkritumi@kekava.lv

